REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO Nº            /_____

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES,
VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer o

ARQUIVAMENTO do Projeto de Lei Nº 052/2025, que trata de – “GARANTE O DIREITO

DAS CRIANÇAS ATÍPICAS COM RESTRIÇÃO OU SELETIVIDADE ALIMENTAR A UMA

ALIMENTAÇÃO ADEQUADA E INCLUSIVA NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA” – referente ao Processo No 3867/2025, tendo em vista o

protocolo do Projeto de Lei No 065/2025 que trata de – “GARANTE O DIREITO DAS

CRIANÇAS ATÍPICAS COM RESTRIÇÃO OU SELETIVIDADE ALIMENTAR A UMA

ALIMENTAÇÃO ADEQUADA E INCLUSIVA NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA” -  de autoria do subscritor do presente requerimento e

co-autoria do Vereador DAVI ESMAEL, que trata do mesmo assunto.

Dessa forma, solicita o ARQUIVAMENTO do Projeto de Lei 052/2025.

Palácio Atílio Vivácqua, 28 de Fevereiro de 2025.

DARCIO BRACARENSE
        Vereador PL

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003100340033003A005000

Assinado eletronicamente por Dárcio Bracarense Filgueiras em 28/02/2025 10:59

Checksum: BF7C33B220D09A72F4DD261593EC2842AB5DB3414D1030A510A1A88DAB5963F9

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003100340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.